gratia brevitatis exprimi obmissis eidem Conventui substracta
fuere , ita ut amodo dictus Conventus sive ejus Gordianus
jura predicta accipiat secundum formam dicte consuete fa-
ciatque & subeat servicia & onera ad que secundum ipsam
consuetam hactenus dicta jura percipiendo astricti fuerunt.
Nos enim hujusmodi instrumenti publici tenore vicem ha-
bentis epistole dicimus & mandamus RefTectonirio dicte Se-

dis vel ejus Locumtenenti ac alii cuicumque ad quem distri-

bucio jurium & obvencionum hujusmodi de jure vel consue-
tudine pertineat quatenus de cetero secundum formam dicte
consuete , de obitis Lectoría juribus & obvencionibus predic-
tis dicto Conventui seu ejus Gordiano, respondeat nullo alio a
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nobis ulterius expectato mandato. Servicia autem , & onera

ad que , dictus Gordianus fratres & Conven tus predicti te-

nentur & benefíícia que nos & antecessores nostri ab ipsis ra-

tione hujusmodi percepcionis habere & recipere hactenus con-

suevimus comemoramus utecce: Primo enim ut singulare

membrum benefFactorum dicte religionis in vita & in morte

simus participes omnium bonorum spiritualium ipsius uni-

verse religionis. ítem ipsi Gordianus conventus & fratres te-

nentur habere & tenere nobis unum valentem magistrum in

sacra theologia pro lectura & predicacione sedis nostre se-

cundum quod est consuetum saltem illum que "n nos pecieri*

mus & haberi possit ullo modo. ítem tenentur sepeliré omnes
canónicos & presbíteros de dicto Capitulo & portare corpora

ipsoru ti dsffjnctoruní á domibus eorum usque ad tumulum
& coperire. ítem pro quolibet deflfuncto de dicto Capitulo

tenentur celebrare sexaginta missas isto modo: Nana die ii'a

qua nioritur, quis de ipso Capitulo & sepelitur , dúo fratres

dicti conventus celebrant duas missas pro anima illius def-

functi 8c sic continué per triginta dies immediatos ce'ebran-

tur totiiem. ítem pro quulibet derfjncto ipsius Capiruli in ca-

pite anni sui obitus tenentur faceré anniversarium pro Ulo

deffuncto. Et tales deíTunctos notare in Kalendario & nomi-

nare in prima: obit Dominus. t. Et illa die celebrare anni-

versarium. ítem omnes fratres presbiteri de dicto conventu

qualib^t ebdomada tenentur quilibct unam missam celebrare.

Et non presbiteri dicere ofticium deflfanctorum & laici cen-

tesies pater noster & totidem Ave María. Ortamur igitur ip-

sos Gordianum fratres & conventum & servicia , & beneficia

pretacta nobis impendant fervide & devote eorum conscien-